

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE ELIAS FAUSTO

Conforme Lei Municipal nº 3.403, de 06 de setembro de 2017

www.eliasfausto.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/elias fausto

Quinta-feira, 10 de maio de 2018

Ano I | Edição nº 35

Página 1 de 3

SUMÁRIO

| PODER EXECUTIVO DE ELIAS FAUSTO | 2 |
|---------------------------------|---|
| Licitações e Contratos | 2 |
| Aviso de Licitação | 2 |
| Aviso | 2 |
| Homologação / Adjudicação | 3 |

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Elias Fausto, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Elias Fausto poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.eliasfausto.sp.gov.br Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/elias fausto As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Elias Fausto

CNPJ 44.723.740/0001-21 Rua Siqueira Campos, 100 Telefone: (19) 3821-8899 Site: www.eliasfausto.sp.gov.br

Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/elias fausto

Câmara Municipal de Elias Fausto

CNPJ 01.705.937/0001-25

Rua Coronel Domingos Ferreira, 851 Telefone: (19) 3821-1944 | (19) 3821-7105 Site: www.camaraeliasfausto.sp.gov.br



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O Município de Elias Fausto garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.eliasfausto.sp.gov.br

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/elias fausto



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE ELIAS FAUSTO

Conforme Lei Municipal nº 3.403, de 06 de setembro de 2017

www.eliasfausto.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/elias fausto

Quinta-feira, 10 de maio de 2018

Ano I | Edição nº 35

Página 2 de 3

PODER EXECUTIVO DE ELIAS FAUSTO

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Elias Fausto-SP, torna público, que se encontra aberta Licitação na modalidade Pregão Presencial sob o nº. 019/2018, tipo menor preço por item, cujo objeto é "Registro de Preços para Aquisição de Material Básico de Construção - componentes elétricos, hidráulicos, pintura e acabamento - e outros que se fizerem necessários para a Reforma e Manutenção de prédios municipais, conforme especificação no Anexo I - Termo de Referência do Edital", com abertura dos envelopes "proposta" e "habilitação" para o dia 24/05/2018, às 09H00. O Edital encontra-se a disposição dos interessados no setor de Licitações, sito a Rua Siqueira Campos, nº 100 - Centro, no horário das 09h-11:30h e das 13h-16h, de segunda à sexta-feira, ou no site www.eliasfausto.sp.gov. br. Informações em 19 3821-8899. Elias Fausto, 09 de maio de 2.018. Maurício Baroni Bernardinetti - Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Elias Fausto-SP, torna público, que se encontra aberta Licitação na modalidade Pregão Presencial sob o nº. 020/2018, tipo menor preço por item, cujo objeto é "Aquisição de Material Esportivo conforme as especificações constantes no Anexo I – Termo de Referência do Edital", com abertura dos envelopes "proposta" e "habilitação" para o dia 23/05/2018, às 13H30. O Edital encontra-se a disposição dos interessados no setor de Licitações, sito a Rua Siqueira Campos, nº 100 – Centro, no horário das 09h-11:30h e das 13h-16h, de segunda à sexta-feira, ou no site www.eliasfausto.sp.gov. br. Informações em 19 3821-8899. Elias Fausto, 09 de maio de 2.018. Maurício Baroni Bernardinetti - Prefeito Municipal

AVISO DE ABERTURA - TP 003/2018

A Prefeitura Municipal de Elias Fausto torna público que se encontra aberta Licitação na modalidade Tomada de Preços sob o nº. 003/2018 - Processo nº 044/2018 - Edital nº 040/2018, tipo "Menor Preço Global", cujo objeto é a "escolha da proposta mais vantajosa visando a Contratação de empresa especializada para execução de recapeamento asfáltico em diversas ruas do Bairro Vila Anchieta, município de Elias Fausto-SP, conforme especificações do Edital e respectivos anexos". O recebimento dos envelopes "habilitação" e "proposta" será até às 09h15min horas e a abertura da sessão será às 09h30min horas do dia 28/05/2018. O Edital encontrase a disposição dos interessados no setor de Licitações, sito a Rua Siqueira Campos, nº 100 - Centro, no horário das 09h-11:30h e das 13h-16h, de segunda à sexta-feira, ou no site www.eliasfausto.sp.gov.br. Informações em 19 3821-8899. Elias Fausto, 08 de Maio de 2.018. Maurício Baroni Bernardinetti - Prefeito Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Elias Fausto-SP, torna público, que se encontra aberta Licitação na modalidade Pregão Presencial sob o nº. 018/2018, tipo menor preço por item, cujo objeto é "Aquisição de computadores, conforme as especificações constantes no Anexo I – Termo de Referência do Edital", com abertura dos envelopes "proposta" e "habilitação" para o dia 23/05/2018, às 09H00. O Edital encontra-se a disposição dos interessados no setor de Licitações, sito a Rua Siqueira Campos, nº 100 – Centro, no horário das 09h-11:30h e das 13h-16h, de segunda à sexta-feira, ou no site www.eliasfausto.sp.gov. br. Informações em 19 3821-8899. Elias Fausto, 09 de maio de 2.018. Maurício Baroni Bernardinetti - Prefeito Municipal

Aviso

AVISO DE JULGAMENTO - TP 002/2018

A Prefeitura Municipal de Elias Fausto torna público, o resultado da Sessão de ABERTURA E JULGAMENTO dos Envelopes nº 02 – Propostas, referente a Licitação na modalidade Tomada de Preços



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE ELIAS FAUSTO

Conforme Lei Municipal nº 3.403, de 06 de setembro de 2017

www.eliasfausto.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/elias fausto

Quinta-feira, 10 de maio de 2018

Ano I | Edição nº 35

Página 3 de 3

sob o nº. 002/2018 - Processo nº 031/2018 - Edital nº 028/2018, tipo "Técnica e Preço", cujo objeto é a "Escolha da proposta mais vantajosa para Contratação empresa especializada no setor público,para prestação de serviços multiprofissionais de orientação à estão governamental, conforme especificações do Edital e respectivos anexos", sendo HABILITADA, nos termos do Item 6 do Edital e CLASSIFICADA a licitante GEPAM - Gestão Pública, Auditoria Contábil, Assessoria e Consultoria em Administração Municipal S/S Ltda, com os seguintes resultados: Nota Técnica (NT) = 120 Pontos e Índice Técnico igual a 1 (IT=1), nos termos do Item 8 do Edital; Proposta de Preços no valor Global de R\$ 105.000,00 (Cento e Cinco Mil Reais), obtendo Nota da Proposta Comercial (NPC) igual a 1 (NPC=1), nos termos do Item 8.2 do Edital; e, finalmente, obtendo o Valor de Avaliação Final (VAF) igual a 10 (VAF=10), nos termos do Item 9 do Edital. Elias Fausto, 09 de Maio de 2.018. Maurício Baroni Bernardinetti - Prefeito Municipal.

Homologação / Adjudicação

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRE-SENCIAL Nº015/2018

Amarildo de Jesus Firmino - Pregoeiro adjudica, o Pregão Presencial nº015/2018, objeto "Aquisição de Fraldas Descartáveis Infantil e Adulto para distribuição gratuita desta Municipalidade, conforme Anexo I-Termo de Referência do Edital.", e Maurício Baroni Bernardinetti, Prefeito Municipal HOMOLOGA conforme Ata da Sessão Pública, à favor das empresas: Lucas Delphim Guerra da Silva-ME,pelo valor total de R\$18.575,70(Dezoito Mil, Quinhentos e Setenta e Cinco Reais e Setenta Centavos);Cirurgica União Ltda,pelo valor total de R\$15.405,00(Quinze Mil, Quatrocentos Reais);Pamp & Vamd Comércio Varejista Ltda,pelo valor total de R\$3.432,00(Três Mil, Quatrocentos e Trinta e Dois Reais). Elias Fausto, 09 de Maio de 2. 018. Maurício Baroni Bernardinetti - Prefeito Municipal de Elias Fausto - SP.